
 

 

 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    17. 3. 2020 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 2. dopisni seji Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto 

 
Na podlagi 28. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 4. dopisni seji 
dne,17. 3. 2020 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 2. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 5. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  5.     Kadrovske zadeve 

5.1. Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped 
5.2. Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, 

lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto 
 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 2x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
 
 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 
 
 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 19. 3. 2020 

 5.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Marec 2020 
 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in  15. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

       p o z i t i v n o  m n e n j e  o 
 

     Meti Potočnik 
kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-varstvenega zavoda 

Vrtec Pedenjped Novo mesto. 
 

Številka:  
Datum:                                                              
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
O b r a z l o ž i t e v:  
22. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped (Uradni list 
RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) določa, da je ravnatelj pedagoški vodja in poslovodni organ 
zavoda. Način imenovanja, razrešitve ter pravice in dolžnosti ravnatelja določa zakon. Mandat 
ravnatelja traja pet let.  
V 53.a členu Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) je določeno tudi, da 
ravnatelja imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata 
za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, med drugimi pridobiti tudi mnenje lokalne 
skupnosti, na območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole 
oziroma vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  
Na Mestno občino Novo mesto je dne 21. 2. 2020 svet zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 
naslovil poziv, da v zakonskem roku 20 dni od prejema tega poziva poda mnenje o kandidatki, ki 
je vložila popolno vlogo, Meti Potočnik.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je s strani Občinske uprave, Urada za 
družbene dejavnosti, pridobila dopis – mnenje o kandidatki.   
Na podlagi priložene dokumentacije ter mnenja Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, 
je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 4. dopisni seji dne, 17. 3. 2020 
oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje 
o Meti Potočnik, kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped 
Novo mesto.  
 
Številka: 9002-11/2018 (405)      Boštjan GROBLER l.r. 
Datum:   17. 3. 2020      Predsednik 
         Komisije za mandatna vprašanja,  
         Volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 19. 3. 2020 

 
5.2. 

PREDLOG SKLEPA 
Marec 2020 

  
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in 
vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto   
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in   
15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

p o z i t i v n o  m n e n j e  o 
 

Damjani Gruden 
kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole 

na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Številka:  
Datum:                
                                                             
                                                                                  Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
O b r a z l o ž i t e v:  
V časopisu Delo je bil 21. 2. 2020 objavljen razpis za imenovanje ravnatelja Srednje gradbene, 
lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto. 
V 53.a členu Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) je 
določeno, da ravnatelja imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo 
o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, med drugimi pridobiti 
tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je 
ustanovitelj javne šole oziroma vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te 
skupnosti.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na 4. dopisni seji dne, 17. 3. 2020 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu 
Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto poda pozitivno mnenje o Damjani Gruden, kandidatki za ravnateljico Srednje 
gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto. 
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     17. 3. 2020     Boštjan GROBLER l.r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

